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Ortopedina Flex, 30 saszetek
 

Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Nomino Healthcare

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Ortopedina Flex na stawy, 30 saszetek
Ortopedina Flex - suplement diety wspierający utrzymanie sprawności stawów, kości i mięśni. Dedykowany osobom, u których może
dochodzić do nadmiernego obciążania stawów np. przy nadmiernej masie ciała lub przy intensywnym wysiłku fizycznym.

Składniki zawarte w sugerowanej dziennej porcji, 1 saszetce:
Siarczan glukozaminy 2KCl - 1000 mg, ---

W tym:

Glukozamina - 591,80 mg, ---

Hydrolizowany kolagen - 500 mg, ---

Kwas L-askorbinowy - 80 mg, 100 %

Kwas hialuronowy - 20 mg, ---

Witamina D3 - 5 µg,100 %

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Składniki aktywne:
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Kolagen - to jeden z głównych składników budulcowych chrząstki stawowej.

Kwas hialuronowy - jest składnikiem mazi stawowej odpowiedzialnej za smarowanie powierzchni stawowych.

Glukozamina - jest prekursorem substancji odpowiadającej za budowę aparatu stawowego.

Witamina C - wspiera organizm w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia funkcjonowania kości i chrząski, ponadto
wspomaga ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym.

Witamina D3 - pomaga w zachowaniu zdrowych kości i prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
Dorośli: 1 saszetka dziennie. Zawartość saszetki należy rozpuścić w 1/3 szklanki wody.

Preparat można przyjmować o dowolnej porze, na czczo i wraz z pożywieniem.

Składniki:
Siarczan glukozaminy 2KCL; sacharoza; hydrolizowany kolagen (wołowy); regulator kwasowości: kwas cytrynowy bezwodny; aromaty:
pomarańczowy i cytrynowy; kwas l-askorbinowy; kwas hialuronowy, witamina D3 (cholekalcyferol).

Ważne:
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy styl życia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Spożywanie przez kobiety w ciąży, kobiety w ciąży i matki karmiące po konsultacji z lekarzem.

Przechowywanie:
Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Przechowywać w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem i wilgocią.

Zawartość netto: 30 saszetek

Wyprodukowano w Polsce, dla:

Vitama S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa.
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